

## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO FERMI

Via Valcalda 1 - 32044 Pieve di Cadore - Tel. 0435 33072 - Fax 0435 517274 - www.cadorescuola.edu.it C.F. 92001470258 - C.U.: UFJ8VX - e mail: blis00100b@istruzione.it - blis00100b@pec.istruzione.it

Liceo Scientifico Pieve di Cadore – ITT e IPSSS Ottico Pieve di Cadore ITE e IPIA Mobile e Arredamento – Santo Stefano di Cadore

Comunicazione n.: 151 Pieve di Cadore, 18 dicembre 2023

A:
Tutte le studentesse e gli studenti dell'Istituto
Alle loro famiglie
Tutti i docenti dell'Istituto
Personale A.T.A.

Oggetto: Assemblea d'Istituto

Su richiesta dei rappresentanti degli studenti d'Istituto e in deroga, del tutto eccezionale, ai tempi di convocazione, è indetta l'Assemblea d'Istituto degli studenti per il giorno:

## venerdì 22 dicembre 2023 per l'intera mattinata

Nella prima parte della mattinata gli studenti si dedicheranno a tornei sportivi in senso lato a cui seguiranno, nei vari plessi, iniziative conviviali di augurio per le imminenti festività e vacanze natalizie.

In particolare, le classi del triennio del Liceo Scientifico e dell'ITI/Ottica parteciperanno al progetto : "Abbiamo a cuore il tuo futuro" con la seguente scansione oraria:

- Dalle ore 10.00 alle ore 11.00 le classi del triennio Liceo Scientifica presso la sede centrale in Via Valcalda,1 a Pieve di Cadore;
- Dalle 11.00 alle 12.00 le classi del triennio ITI e Ottica nel plesso di Via degli Alpini a Pieve di Cadore.

I docenti in servizio sono tenuti alla sorveglianza.

Il Dirigente Scolastico Aldo Delpari

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate